
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je vyhotovení projektové dokumentace v souladu s příslušnými předpisy 

v platném znění, a to především zák. č. 183/2006 Sb., v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. v rozsahu příslušných 

příloh, vyhl. č. 169/2016 Sb. a všech souvisejících platných právních předpisů, a to včetně řešení výpočtů, detailů, 

vypracování položkových rozpočtů a výkazů výměr oceněných i neoceněných. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány dvě nabídky. 

Údaje o nabídkových cenách jsou uvedeny v tabulce níže. Ve zprávě o hodnocení nabídek jsou uvedeny 

body za jednotlivá hodnotící kritéria. O výběru dodavatele rozhodla kvalitativní kritéria. Popis 

hodnotících kritérií je uveden v Zadávací dokumentaci a ve Zprávě o hodnocení nabídek. 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Střední škola a Základní škola Oselce, odloučené pracoviště Blovice - 
NOVOSTAVBA - projektová dokumentace 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/8/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7689/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000586 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10728.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/1825fc79-84f5-4a01-8604-7d38f09761d1 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:511833-2023:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Střední škola a Základní škola, Oselce 

SÍDLO: Oselce 1, Oselce, 335 46 IČO: 00077691 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeněk Tauchen - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Zdeněk Tauchen 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: …… 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10728.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/1825fc79-84f5-4a01-8604-7d38f09761d1
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:511833-2023:TEXT:CS:HTML


2 
 

 

 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena 

 

E1 

Název: 

 „Společnost pro školu Oselce – 
Blovice“  

Vedoucí společník: Energy Benefit 
Centre a.s. 
Společník: JIKA - CZ s.r.o. 

7 022 000,-  

IČO vedoucího - prvního 
společníka 

29029210 

IČO druhého společníka 25917234 

Sídlo vedoucího - prvního 
společníka: 

Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 
Praha 6 

Sídlo společníka: Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 

E2 

Název: Atelier 99 s.r.o. 

5 440 000,- 
IČO: 02463245 

Sídlo: 
Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 
Brno 

 

Výsledek hodnocení všech kritérií: 

Nabídka 
Hodnotící kritérium A 

Nabídková cena na dílo 
v Kč bez DPH 

Body za 
kritérium A 

Body za 
kritérium B 

Body za 
kritérium C 

Body celkem 

pořadí 

E1 7 022 000,- 46,48 0 20 

66,48 

1 

E2 5 440 000,- 60 0 0 

60 

2 

 

 

 



3 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 26. 10. 2023 o výběru dodavatele, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů: 

„Společnost pro školu Oselce – Blovice“  

Vedoucí společník: Energy Benefit Centre a.s., IČO: 29029210, se sídlem: Křenova 438/3, Veleslavín, 162 

00 Praha 6 

Společník: JIKA - CZ s.r.o., IČO: 25917234, se sídlem: Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 28. 11. 2023 smlouvu s výše uvedeným dodavatelem, ve které byla sjednána cena 

ve výši 7 022 000 Kč bez DPH (8.496.620Kč vč. DPH). 

6. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

7. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění 

musí zajistit jeden dodavatel. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Oselcích 

Mgr. Zdeněk Tauchen 

ředitel 
Střední škola a Základní škola, Oselce 

za zadavatele 


		2023-12-14T10:12:05+0100
	Mgr. Zdeněk Tauchen




